Relatdrio despesas mensal Janeiro/2017

33901414
33903096
33903602

33903701

33903702
33903704
33903925
33903943
33903958
33903969

33903983

33903996

33909302
33913947
Total

DIARIAS NO PAIS

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO ANTECIPADO
DIARIAS A COLABORADORES EVENTUAIS NO PAIS

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS

TAXA DE ADMINISTRACAO
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
SEGUROS EM GERAL

SERVICOS DE COPIAS E REPRODUCAO DE DOCUMENTOS

OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO ANTECIPADO

RESTITUICOES
SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL

5.000,00

2.000,00

2.000,00

8.500,00

35.000,00

18.500,00

800,00

55.000,00

10.000,00

5.615,50

10.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00
156.415,50
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